Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2022 года  № 43/3-4

г.Пестово

О сроках представления участковыми избирательными комиссиями в

Территориальную избирательную комиссию Пестовского района сведений

о фактически отработанном времени членами участковых избирательных

комиссий, решений участковых избирательных комиссий о графиках

работы, о размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Новгородской

области

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Новгородской области 11 сентября 2022 года,

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Новгородской

области от 30.06.2022 № 18/8-7,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что участковые избирательные комиссии в срок не

позднее 21 сентября 2022 года представляют в Территориальную

избирательную комиссию Пестовского района следующие документы:

сведения о фактически отработанном времени членами участковой

избирательной комиссии, при проведении адресного информирования

избирателей в  период подготовки и проведения выборов Губернатора

Новгородской области;

сведения о фактически отработанном времени членами участковой

избирательной комиссии, за которое выплачивается дополнительная оплата

труда (вознаграждение);

решение о графиках работы членов участковой избирательной

комиссии;

решения о размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой

избирательной комиссии за активную работу по подготовке и проведению

выборов Губернатора Новгородской области.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района                                 О.В.Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района                                  О.А.Рязанцева